
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161 
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@ mail: CZIC869004@istruzione.it – PEC: -CZIC869004@pec.istruzione.it - web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 
 

Prot. n.  8586 A/19                                                                                         Soverato lì 05 Ottobre 2019 
 

Alle docenti 
Ines Ficchì 

Caridà Maria 
All’Ass. Amm.va 

Giuseppina Procopio 
Alla Sig.ra Mezzatesta Alessandra 

Alla Sig.ra Scarcello Anna Lucia 
Al Personale docente e non docente 

dell’Istituto 
Al DSGA 

All’Albo dell’Istituto 
 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale per le elezioni degli Organi 
Collegiali della scuola  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista   l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 
4/08/1995, riguardante le elezioni degli Organi Collegiali d’Istituto; 

 Visto il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ - 
Titolo 1^, concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

 Considerato che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 
2019/2020 – 2020/2021 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 4 ottobre 2019 sulla designazioni dei membri 
componenti la Commissione Elettorale  
 

DECRETA 
 

La nomina della COMMISSIONE ELETTORALE dell’Istituto Comprensivo Soverato 1°, per il 
biennio 2019/2020- 2020/2021, che risulta così composta:  

1. Ines FICCHI’    componente Docente 
2. Maria CARIDA’   componente Docente 
3. Giuseppina PROCOPIO  componente ATA 
4. Anna Lucia SCARCELLO  componente Genitori 
5. Alessandra MEZZATESTA  componente Genitori  

In base all’art. 24 comma dell’O. M. 215/91, la Commissione elettorale eleggerà, nella prima 
seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa.  
Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.  
La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno tre componenti.  
Le decisioni saranno prese a maggioranza e, in caso di parità dei voti, prevarrà quello del 
Presidente. 
 
                                                                                                                                           F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                        Maria Spanò 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 

mailto:CZIC869004@istruzione.it
mailto:-CZIC869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

